
Wellness chata Kaštánek, Kvilda

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena vždy včetně použití sauny a vířivky denně u týdenních pobytů bez limitu

HLAVNÍ ZIMNÍ SEZONA: 1.2.-16.3.2025

39900 Kč pronájem celé chaty pro 8 osob na 7 nocí. V ceně 8 osob, 9-17 osoba na přistýlce dle věku za

150-500 Kč/os/noc

SILVESTR v termínu 26.12.2024-2.1.2025

69000 Kč pronájem celé chaty na 7 noci, v ceně 8 osob, 9-17 osoba dle věku za 150-500 Kč/os/noc na

přistýlce. Cena při kratším než týdenním pobytu: 12000 Kč/chata/8 osob/noc.

VEDLEJŠÍ ZIMNÍ SEZONA: 2.1.-1.2.2025

36900 Kč pronájem celé chaty pro 8 osob na 7 nocí . V ceně 8 osob, 9-17 osoba dle věku za 150-500

Kč/os/noc.

VÁNOCE 2024 - 20.12.-26.12.2024

42000 Kč pronájem celé chaty pro 8 osob za 6 nocí. Případná 9-17 osoba za 150-500 Kč/noc dle věku.

Letní sezona - ceny

29.6.-31.8.2024:

36900 Kč pronájem celé chaty pro 8 osob na 7 nocí.

Cena včetně použití sauny a vířivky denně bez limitu u týdenních pobytů. Na přistýlce 9-17 osoba za

150-500 Kč/os/noc dle věku.

Období mimo sezónu - ceny

vedlejší sezona : 16.3.-31.5.2024

6000 Kč pronájem celé chaty pro 8 osob na 1 noc



28900 Kč pronájem celé chaty pro 8 osob na 7 nocí

Pronájem pouze apartmánu: 750 Kč/dospělý/noc, 600 Kč/ dítě do 15 let/noc, 150 Kč /dítě do 3 let/noc

vedlejší sezona 31.8.-20.12.2024

6000 Kč pronájem celé chaty pro 8 osob na 1 noc

28900 Kč pronájem celé chaty pro 8 osob na 7 nocí

Pronájem pouze apartmánu : 750 Kč/dospělý/noc, 600 Kč/ dítě do 15 let/noc, 150 Kč /dítě do 3 let/noc

VEDLEJŠÍ letní SEZONA: 31.5.-29.6.2024

6000 Kč pronájem celé chaty pro 8 osob na 1 noc

30900 Kč pronájem celé chaty pro 8 osob na 7 nocí

Pronájem pouze apartmánu : 750 Kč/dospělý/noc, 600 Kč/ dítě do 15 let/noc, 150 Kč /dítě do 3 let/noc

Případná 9-17 dospělá osoba hradí náklady na přistýlku ve výši 500 Kč os/den. Děti do 3 let mají ubytování

na přistýlce za 150 Kč/os/den, děti od 3 do 15 let za 400 Kč/noc. U týdenních pobytů neomezené použití

sauny a vířivky , u kratších pobytů 3 h sauny a vířivky denně, při pronájmu pouze apartmánu 1,5h sauny a

vířivky denně.

Slevy:

Cena za objekt vždy obsahuje 8 lůžek, případná 9-17 dospělá osoba hradí náklady na přistýlku ve výši 500

Kč os/den. Děti do 3 let mají ubytování na přistýlce za 150 Kč/os/den, děti od 3 do 15 let za 400 Kč/noc. Při

osmidenních a delších pobytech možná sleva dle sezony a počtu osob. Při opakovaném pobytu (do 3 let)

nad 5 nocí a více sleva 10%. Při kratším než týdenním pronájmu součet denních cen nepřekročí cenu za

týdenní pronájem.

Další informace:

Doprodej léto 2024:

02.06.-06.06.2024 za 14900 Kč /chata/8 osob/4 noci

Pronájem pouze apartmánu : 750 Kč/dospělý/noc, 600 Kč/ dítě do 15 let/noc, 150 Kč /dítě do 3 let/noc

Pronájem chaty pouze na jednu noc za příplatek 2500 Kč

Pes, kočka po dohodě s majitelem 200,- Kč/noc

Poplatek obci 20,- Kč dospělá osoba/noc



Stravování

Stravování je vlastní s využitím kuchyňské linky ve společenské místnosti nebo v některé z blízkých

restaurací.


